
議案第８０号 

 

 

工事請負契約の締結について 

 

 次のとおり工事請負契約を締結する。 

 

１ 契約の目的  令和６年度守谷市立けやき台中学校校舎改修工事 

 

２ 契約の方法  一般競争入札 

 

３ 契約の金額  １，３０３，５００，０００円 

 

   うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 

１１８，５００，０００円 

    

４ 契約の相手方  

 

   住  所   茨城県守谷市百合ケ丘一丁目２４０２番地の１ 

  

   氏  名   令和建設株式会社 

          代表取締役 由良 宣明 

                 

 

令和 ６ 年 ８ 月 ２８ 日 提  出  

 

 

守谷市長  松 丸 修 久    

 

 

令和   年  月   日 原案 決  

 

 

議 案 頁 数 

８０号 １ 



 

提案理由（議案第８０号） 

 

 

提案の理由を申し上げます。 

 本案は、令和６年度守谷市立けやき台中学校校舎改修工事の請負契約の締結

です。 

 工事の内容は、鉄筋コンクリート造地上４階建て、延床面積５,２８２.４７平

方メートルの校舎改修工事です。 

 なお、工事期間は、令和６年９月から令和８年２月末までを予定しておりま

す。 

よろしく御審議の上、御決議のほどお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

議 案 頁 数 

８０号 ２ 



LG210073
四角形

LG210073
直線

LG210073
タイプライタ
 議 案 　　頁 数

LG210073
直線

LG210073
タイプライタ
 ８０号

LG210073
タイプライタ
３

LG210123
テキスト ボックス
参考資料



件　名

立会者

契約方法

入札額  （単位：円）

落札業者

落 札 額 落札率

1,200,000,000

一般競争入札

（請負に対する額の110分の100）

13:33-13:36

1,185,000,000
辞退

入 札 顛 末 書

第２回見積第１回見積第２回入札第１回入札
業者名

令和　６年　８月　５日執行

菊地補佐、椎名係長、田村主事

令和建設（株）

消費税及び地方消費税の額

コスモ綜合建設（株）

¥1,303,500,000-

¥118,500,000-

令和建設（株）

（株）大貫工務店

請負額（落札額の100分の110）

（株）染谷工務店

98.75%

令和６年度守谷市立けやき台中学校校舎改修工事

¥1,320,000,000-

¥1,200,000,000-

¥1,185,000,000-

予定価格の110分の100

予定価格

1,198,000,000

LG210073
四角形

LG210073
タイプライタ
議   案　 項　数

LG210073
直線

LG210073
直線

LG210073
タイプライタ
８０号

LG210073
タイプライタ
４

LG210123
テキスト ボックス
参考資料


